“Procedure e Hapur mbi kufirin e larte monetar”, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me afat të Marrëveshjes Kuadër 12 muaj”  

3.Objekti i kontratës :   :  “Loti 1 –Materiale mjekimi te përgjithsme MM1”  

4. Numri i referencës së procedurës  : REF-67536-11-03-2025. 

5. Fondi Limit : : 14 166 640 (Katërmbëdhjetë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

06.01.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit  

Buletini Nr .